CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Av. Sete de setembro, 325 – CEP 925000-000

(51) 3480-1174 / compras@camaraguaiba.rs.gov.br

1

Folha nº

ATA DE SESSÃO Nº 01

PROCESSO ADMINITRATIVO Nº 048/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
 TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às

dez horas, reuniu-se no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores a Comissão de

Licitações, designada pela Portaria nº 168/2021, para a abertura do certame em

epígrafe. Ausente o membro da Comissão Rosana Fontella Santiago. Não

compareceu nenhum licitante. Dessa forma, a Comissão declara a licitação deserta,

opinando pela realização de novo certame. Segue esta assinada por todos os

presentes. Nada mais.

Mara Rubia Schlendak Duarte
Presidente da Comissão

Ana Maria Melo Berton de Souza

Membro

MARA RUBIA

SCHLENDAK:5656447

3087

Assinado de forma digital por

MARA RUBIA

SCHLENDAK:56564473087

Dados: 2021.12.21 10:44:27 -03'00'

ANA MARIA

MELO BERTON DE

SOUZA:00587497

050

Assinado de forma digital

por ANA MARIA MELO

BERTON DE

SOUZA:00587497050

Dados: 2021.12.21

10:54:21 -03'00'